قائد شریعت، محدث کبیر شیخ الحدیث

حضرت مولانا عبدالحق صاحب کا ساکھ ارتحال

پرچہ پریس جارہا تھا کہ پون صدی کی تباہی اور تباہی کے بعد آفتاب علم و عرفان اور ماہتاب رشد و ہدایت غروب ہو گیا۔ یعنی دارالعلوم حقانیہ کے بانی و مہتمم، محدث کبیر استاذ العلماء شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق صاحب ۲۴ محرم الحرام ۱۴۰۹ھ

مطابق ۱۹ ستمبر ۱۹۸۸ء کو داغ مفارقت دے گئے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون

تفصیلات اگلے شمارہ میں

اللہم اغفر لہ وادخہ واکرم نزلہ وابدلہ داراً خیراً من دارہ واهلاً خیراً من اہلہ وادخلہ الجنة برحمتک یا رب